● CVSE3（电磁阀搭载型）
● CVE3（气控型）
JIS符号
3.5MPa用、7.0MPa用各机种规格
项　　目 配管口径 通径（mm） Cv值 先导
配管口径
使用压力
（MPa）

880
CVE3・CVSE3-35・70 Series
型号表示方法
● 电磁阀搭载型
2G15A 35 1S0CVSE3
70 B020ACVE3
● 气控型
机种型号
气控型
（3通） CVE3
电磁阀搭载型
（3通） CVSE3
机种型号
CVE3 CVSE3
符号 内   容 中压用
（3.5MPa）
高压用
（7.0MPa）
中压用
（3.5MPa）
高压用
（7.0MPa）
配管口径
10A Rc3/8 ● ● ● ●
15A Rc1/2 ● ● ● ●
20A Rc3/4 ● ● ● ●
25A Rc1 ● ● ● ●
32A Rc11/4 ● ●
40A Rc11/2 ● ●
50A Rc2 ● ●
使用压力
35 0〜3.5MPa ● ●
70 0〜7.0MPa ● ●
阀体・密封件材质组合
阀体 密封件
0 标准 铸铁（电镀） 丁腈橡胶 ● ● ● ●
B 选择项 铸铁（电镀） 氟橡胶 ● ● ● ●
线圈
2G 带DIN端子箱（Pg9） ● ●
2H 带指示灯带DIN端子箱（Pg9） ● ●
2J 带DIN端子箱（M12－4P接插件） ● ●
2K 带指示灯带DIN端子箱（M12－4P接插件） ● ●
3T 带T形端子箱（G1/2） ● ●
3R 带指示灯带T形端子箱（G1/2） ● ●
其他选择项
无符号 无选择项 ● ● ● ●
S 带浪涌吸收器 ● ●
T 电磁阀搭载于上部 ● ●
B 安装板 ● ● ● ●
安装方向
无符号 无选择项 ● ● ● ●
X 罩盖90°旋转 ● ●
Y 罩盖180°旋转 ● ●
Z 罩盖270°旋转 ● ●
R 线圈180°翻转〈电磁阀搭载型〉 ● ●
有关配置图，请参照下图。
电压
1 AC100V（50/60Hz）、AC110V（60Hz） ● ●
2 AC200V（50/60Hz）、AC220V（60Hz） ● ●
3 DC24V ● ●
A
B

使用压力B
CVSE3−15A−35−02GS−1
〈型号表示例〉
机种 ：CVSE3 ：电磁阀搭载型（3通）
●A 配管口径 ：Rc1/2
●B 使用压力 ：0〜3.5MPa
●C 阀体・密封件材质组合
  ： 阀体-铸铁（电镀）、
密封件-丁腈橡胶
●D 线圈 ：带DIN端子箱（Pg9）
●E 其他选择项 ：带浪涌吸收器
●F 安装方向 ：无选择项
●G 电压 ： AC100V（50/60Hz）、
AC110V（60Hz）
※1 ： ●D 项的2J无法对应带浪涌吸收器的产品。
※2 ：  ●D 项的2K仅对应带浪涌吸收器的产品，请设为2KS。
※3 ： 安装板（ E 项B）附带在产品中，仅可安装在配管口径10A、15A、
20A、25A的产品上。
※4 ： 电磁阀搭载于上部（ E 项B）时，仅可在 A 项与 B 项的符号
组合为10A-35、10A-70、15A-35的情况下选择。
※5 ： 要同时添加浪涌吸收器和安装板选择项时， E 项请用SB表示。
电磁阀搭载于上部时，请用STB表示。
※6 ：浪涌吸收器安装在端子箱内。
※7 ： 电磁阀搭载型时，手动操作（非锁定式）为标准规格。
※8 ： 气控型和32A〜50A无法选择安装方向选择项。
※9 ：表示使入口朝右，从上方俯瞰时的顺时针方向的旋转角度。
※10 ：电磁阀搭载于上部（ F 项T）时，无法选择安装方向选择项。
CVSE3〈电磁阀搭载型〉   ※9
符号 无符号（标准） X Y Z R
方向 无旋转 罩盖90°旋转 罩盖180°旋转 罩盖270°旋转 线圈   翻转
配置
F 项   安装方向
※1
※2
EXA
FWD
HNB/G
USB/G
FAB/G
FGB/G
FVB
FWB/G
FHB
FLB
AB
AG
AP・
AD
APK・
ADK
干燥
空气用
EX防爆型
防爆型
HVB・
HVL
S A
V B・
NAB
LAD・